
Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 0,00%	0,00
<u>Cena kosztorysowa</u>	<u>0,00</u>
Słownie: zł	

Przystosowanie pomieszczenia nr 5 na archiwum Piła ul. Motylewska

Branża	Elektryczna
Inwestor	Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A 00-848 Warszawa
Stawka robocizny	0,00 zł/r-g
Koszty zakupu	0,00%

Przedmiar robót (FIDIC)

Nr	Nr ST	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1		KNNR 9 0501/05	Demontaż oprawy żarowej	szt	6	0,00	0,00
2		KNNR-W 9 0302/05	Demontaż przewodów kabelkowych na podłożu z cegły i z betonu	m	20	0,00	0,00
3		KNNR-W 9 0404/06	Demontaż puszek lub odgałęźników, natynkowych o średnicy do 60mm	szt	2	0,00	0,00
4		KNNR-W 9 0401/08	Demontaż uszczelnionego łącznika z tworzyw sztucznych lub metalowego	szt	1	0,00	0,00
5		KNNR 5 0301/01	Przygotowanie podłoża pod osprzet instalacyjny - mocowanie osprzetu przez przykrecenie do kołków plastikowych osadzonych w gazobetonie	szt	1	0,00	0,00
6		KNNR 5 0303/02	Montaż puszek 4-włotowych z tworzywa sztucznego o wymiarach 75x75mm z przewodem o przekroju do 2,5mm ²	szt	1	0,00	0,00
7		KNNR 5 0306/05	Montaż na tynku do przygotowanego podłoża przycisku 1-biegunowego	szt	1	0,00	0,00
8		KNNR 5 0103/06	Układanie rur winidurowych o średnicy do 28mm na tynku na podłożu innym niż betonowe	m	20	0,00	0,00
9		KNNR 5 0209/04	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² w gotowych korytkach i na drabinkach na uchwytych bezsrubowych	m	25	0,00	0,00
10		KNR 13-25 0701/03	Obróbka końców przewodów kabelkowych o 3 żyłach	koniec	2	0,00	0,00
11		KNNR 5 0502/02	Montaż opraw oświetleniowych świetlówkowych	kpl	4	0,00	0,00
12		KNNR 5 0502/02	Montaż opraw AWAR	kpl	1	0,00	0,00
			Razem				0,00
			Podatek VAT 0%				0
			Ogółem kosztorys				0,00

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNNR 9 0501/05	Demontaż oprawy żarowej							
		6 szt							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,26	1,56	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
2	KNNR-W 9 0302/05	Demontaż przewodów kabelkowych na podłożu z cegły i z betonu							
		20 m							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,113	2,26	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
3	KNNR-W 9 0404/06	Demontaż puszek lub odgałęźników, natynkowych o średnicy do 60mm							
		2 szt							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,168	0,336	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
4	KNNR-W 9 0401/08	Demontaż uszczelnionego łącznika z tworzyw sztucznych lub metalowego							
		1 szt							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,256	0,256	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
5	KNNR 5 0301/01	Przygotowanie podłoża pod osprzet instalacyjny - mocowanie osprzetu przez przykrecenie do kolków plastikowych osadzonych w gazobetonie							
		1 szt							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,0609	0,061	0,00	0,00		
		Materiały KOLEK 8	szt	2	2	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2.5				0,00	
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
6	KNNR 5 0303/02	Montaż puszek 4-włotowych z tworzywa sztucznego o wymiarach 75x75mm z przewodem o przekroju do 2,5mm ²							
		1 szt							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,459	0,459	0,00	0,00		
		Materiały PUSZKA OBO A11	Szt	1	1	0,00		0,00	
		WAGO	SZT	3	3	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2.5				0,00	
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							

7	KNNR 5 0306/05	Montaż na tynku do przygotowanego podłoża przycisku 1-biegunowego							
		1 szt							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,21	0,21	0,00	0,00		
		Materiały WHE-1	szt	1	1	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2.5				0,00	
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
8	KNNR 5 0103/06	Układanie rur winidurowych o średnicy do 28mm na tynku na podłożu innym niż betonowe							

Kosztyorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		20 m							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,318	6,36	0,00	0,00		
		Materiały Rury RL 22	SZT		30	0,00		0,00	
		Złączki 22	szt	0,41	8,2	0,00		0,00	
		KOŁEK 8	szt	2,1	42	0,00		0,00	
		Uchwyty 22	szt	2,1	42	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2.5				0,00	
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
9	KNNR 5 0209/04	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² w gotowych korytkach i na drabinkach na uchwytach bezsrubowych							
		25 m							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,0546	1,365	0,00	0,00		
		Materiały YDY 3X1,5MM2	M	1	25	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2.5				0,00	
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
10	KNR 13-25 0701/03	Obróbka końców przewodów kabelkowych o 3 żyłach							
		2 koniec							
		Robocizna Elektromonterzy gr.III	r-g	0,73	1,46	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
11	KNNR 5 0502/02	Montaż opraw oświetleniowych świetłówkowych							
		4 kpl							
		Robocizna Robotnicy	r-g	0,62	2,48	0,00	0,00		
		Materiały PLAFON lampa sufitowa PŁASKA LED IP44 18W NORA	Szt	1	4	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2.5				0,00	

		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
12	KNNR 5 0502/02	Montaż opraw AWAR							
		1 kpl							
		Robocizna							
		Robotnicy	r-g	0,62	0,62	0,00	0,00		
		Materiały							
		MONITOR1 IP65 LED OP2-S1,2TA1N ESCLS	Szt	1	1	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2.5				0,00	
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
		OGÓŁEM							
		Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
		Koszty zakupu 0,00%						0,00	
		Koszty pośrednie					0,00	0,00	0,00
		Zysk					0,00	0,00	0,00
		Pozycje uproszczone						0,00	
		Łącznie						0,00	
		Razem						0,00	
		Podatek VAT 0%						0	

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Ogółem kosztorys						0,00	

Zestawienie materiałów wykonawcy

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	KOLEK 8	szt	44		
2	MONITOR1 IP65 LED OP2-S1,2TA1N ESCLS	Szt	1		
3	PLAFON lampa sufitowa PŁASKA LED IP44 18W NORA	Szt	4		
4	PUSZKA OBO A11	Szt	1		
5	Rury RL 22	SZT	30		
6	Uchwyty 22	szt	42		
7	WAGO	SZT	3		
8	WHE-1	szt	1		
9	YDY 3X1,5MM2	M	25		
10	Złączki 22	szt	8,2		
	Razem				0,00